
Referat FAU-møte nr 6 skoleåret 2022-2023 
 
Tid: Onsdag 1. februar, kl. 18:30.  
 
Sted: Hammartun skole 
 
Til stede:  
 
Agenda 
1. Godkjenning av innkalling nmnbmnbmnbmnbmnbmnbmnbmnbmnbmnbmnbmbbb 
Innkallingen er godkjent. 
 
2. Godkjenning av referat nmnbmnbmnbmnbmnbmnbmnbmnbmnbmnbmnbmbbb 
Referatet er godkjent. 
 
3. Informasjon fra rektor 
Rektor presenterer hvordan skolen arbeider med resultatene av elevundersøkelsen på 

klassetrinnene. Skolen vil gjerne ha gode innspill fra FAU om hvordan vi kan arbeide sammen 

rettet mot foreldrene.  

 

Undersøkelsen viser et sammensatt bilde av elevenes skolehverdag. De fleste tallene ligger 

rundt eller rett under gjennomsnittet for landet hva trivsel, støtte fra lærerne, hjem-skole-

samarbeid, medvirkning, arbeidsforhold og læring angår.  

 

Tallene som viser at elever på 7. trinn oppgir at de blir mobbet 2-3 ganger i måneden, 

forteller ikke noe om hvem som utfører de krenkende handlingene. Det kan være medelever 

på trinnet, men også elever på andre trinn, barn og unge på digitale flater eller voksne på 

skolen. Tallene er forholdsvis like som ved fjorårets undersøkelse. I og med at Karlsen er 

nyansatt, kjenner hun ikke hva som ligger bak undersøkelsene fra før hun ble ansatt. Rektor 

er åpen for at tallene kan representere grove tilfeller av mobbing eller en mildere variant 

hvor elever mener seg krenket pga. f.eks. språkbruk. Karlsen mener at man må møte 

undersøkelsen og elevene med ekte og empatisk nysgjerrighet, slik at man borrer seg godt 

inn i materien. I forlengelsen av dette, påpeker rektor at tallene fra fjorårets undersøkelse 

viser at det finnes flere markante forbedringer i miljøet på trinnet, noe som også bekreftes 

av lærerne.  

 

Skolen har utarbeidet en plan for oppfølgingen av elevundersøkelsen. Den inneholder flere 

punkter, men alle klassetrinn skal utarbeide en analyse av læringsmiljøet med en tilhørende 

tiltaksplan som kan hjelpe til med å stimulere og/eller forsterke trivsel og samhandling. 

Dette er et langsiktig arbeid.  

 

Om tallene blir så lave at de brukes til å identifisere enkeltelever, så blir de ikke synlig i 

undesøkelsen (gjennom såkalt «prikka»). Rektor er også interessert i disse tallene, slik at 

skolen sikrer at alle elevene er ivaretatt. Det vil bli ulike tilnærminger til dette arbeidet, ut 



fra tallene som vises i undersøkelsen, men overordnet sett vil det settes i gang samtaler om 

læringsmiljø på trinnene.  

 

 

Tallene som er offentliggjort finnes på https://www.udir.no/tall-og-

forskning/statistikk/elevundersokelsen/ 

 

 

4. Informasjon fra FAU-medlemmene 

Mathias informerer fra KFU. Møtene avholdes på de ulike skolene. Hammartun får skryt for 
skole-hjem-samarbeidet (både hva foreldremøter angår og heftet som Hammartun har 
utarbeidet).  
 
Det har kommet inn et innspill om hvorfor trinnene på barneskolen ikke har en 
samlingsstund med sang og musikk – noe som kan skape et godt samhold blant elevene. 
Rektor forteller om at flere lærere også har ønsket samlingsstunder, og Karlsen tar med seg 
innspillet til skolen. 
 
I lys av debatten som har versert i media, kommer det et innspill på skjermbruk i SFO-tiden. 
Rektor tar det med seg saken videre til SFO-leder og vil informerer ved en senere anledning.  
 
5. Oppdatering Sparebankstiftelsen 
Punktet utsettes til neste møte. 
 
6. Positive saker fra Hammartun skole 
Turer i nærområdet er fortsatt populært! Det er supert med skøyte- og skiturer. Førstetrinn 

har gjort forsøk med å kutte ut bursdagsgaver. Foreløpig har dette vært en suksess! Det er 

snille lærere på skolen. Det er fint med ulike måter å vise fram hva man har lært – f.eks. 

gjennom kahooter om svartedauden.  

 

7. Eventuelt 

Ingen saker meldt.   

 

 
 
 
 
Referent: Håvard Bakken 
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